山东省文化和旅游厅关于第六届“青未了——山东省高等学校美术院系应届毕业生优秀作品展”评选结果的公示

6月18日，第六届“青未了——山东省高等学校美术院系应届毕业生优秀作品展”复评、评奖活动在山东美术馆成功举办。省文化和旅游厅、省教育厅派出监审，37名评委参与评审 。

第六届“青未了”复评、评奖共收到40所高校报送的400件有效作品。经过评委严格评审，最终评出入选作品263件（见附件1），其中包括国画75件、油画54件、版画9件、雕塑7件、水彩·水粉6件、陶艺22件、壁画·综合材料21件、视觉传达69件。自入选作品中评出“优秀奖”作品30件，其中包括“新创意奖”作品5件，“新语言奖”作品5件（见附件2）。“优秀奖”指导教师自然获得“优秀指导教师奖”。

现将入选及获奖结果予以公示。公示期内，对公示项目如有异议，请具名提出。

公示期：2019年6月22日至28日

联系人：贾鸣鸣（0531—86568856）

        宜小诗（0531—81305009）

附件：1.第六届“青未了”入选作品名单

          2.第六届“青未了”获奖作品名单

山东省文化和旅游厅

                         2018年6月18日

附件1

第六届“青未了”入选作品名单

	作者
	作品
	尺寸（cm）
	指导教师
	所在院校

	国   画（75）

	1
	聂传伟
	故园物语
	200×130
	马麟春
	山东艺术学院

	2
	郝倩倩
	阳光海风
	  195×195
	于磊
	山东艺术学院

	3
	何怀雨
	太阳光下
	180×180
	谭逸冰
	山东艺术学院

	4
	张迎
	童年记忆
	200×122
	韩菊声
	山东艺术学院

	5
	颜冬
	阳光花房
	195×200
	于磊
	山东艺术学院

	6
	宋芙宁
	《祝愿》
	200×200
	雷家民
	山东工艺美术学院

	7
	马莉娅
	一千零一夜
	175×190
	谢其云
	山东工艺美术学院

	8
	吴永祥
	秋·林
	200×200
	谢其云
	山东工艺美术学院

	9
	裴晓环
	村居·怡然
	180×180
	谢其云
	山东工艺美术学院

	10
	孟京雯
	吾问桃源
	200×200
	谢其云
	山东工艺美术学院

	11
	徐妍
	绿野仙踪
	103×200
	丁雷
	山东工艺美术学院

	12
	张力萍
	窗前的日子
	190×90
	丁雷
	山东工艺美术学院

	13
	张红硕
	韶华如金
	190×180
	李晓光
	山东师范大学

	14
	赵冰姿
	勇往直前
	200×200
	张望
	 山东师范大学

	15
	刘其俊
	创作进行曲
	175×75
	孙夕恺
	 山东师范大学

	16
	杜东
	行
	150×180
	孙夕恺
	 山东师范大学

	17
	徐聪
	秘境
	180×97
	刘明波
	 山东师范大学

	18
	邵慧
	时空私语
	120×180
	尹虹
	 山东建筑大学

	19
	韩玉茹
	南风过境
	140×180
	王磊
	 山东建筑大学

	20
	陈淑敏
	在吐蕃之后
	145×200
	尹小宁
	 山东建筑大学

	21
	王潇潇
	残破壁画图
	145×200
	包勇
	 山东建筑大学

	22
	郑贤丽
	痕迹
	150×200
	徐源
	 山东建筑大学

	23
	陈云鹏
	记忆深处
	125×200
	赵海波
	 山东建筑大学

	24
	王东宁
	废物点心
	160×180
	徐源
	 山东建筑大学

	25
	姜士洁
	立园故趣
	90×180
	包勇
	 山东建筑大学

	26
	孙振超
	山水梵音
	115×200
	张清
	 山东建筑大学

	27
	张巍雪
	一一二三五八
	170×170
	王磊
	 山东建筑大学

	28
	扈全周
	尘念
	100×100
	解均
	济南大学

	29
	刘嘉茜
	熹微
	152×110
	张宁
	济南大学

	30
	邹晨昕
	嫤语
	180×160
	张宁
	济南大学

	31
	邹晓璇
	偶遇
	130×150
	解均
	济南大学

	32
	吴婷
	山鬼
	200×163
	 褚庆立
	济南大学

	33
	尹忠民
	楷模—张嗣瀛院士
	60×180
	周松林
	青岛大学

	34
	王晓群
	消逝的足迹
	180×115
	亓文平
	青岛大学

	35
	刘凯利
	运送未来
	160×180
	邢运幅
	青岛大学

	36
	张林栩
	弈
	   186×163
	房静
	山东大学

	37
	王佳丽
	守望
	130×200
	房静
	山东大学

	38
	韩璐璐
	自律给我自由
	122×178
	董梅
	山东大学

	39
	龙天文
	收谷者
	197.4×172
	房静
	山东大学

	40
	孙港花
	初冬的早市
	180×180
	房静
	山东大学

	41
	宋迅
	唱响青春
	180×160
	董梅
	山东大学

	42
	苏国泽
	东海之滨
	200×170
	董梅
	山东大学

	43
	李雅
	振翅之迁
	179×157
	杨德永
	潍坊学院

	44
	王雪松
	青春潮流
	180×60×3
	华杰
	潍坊学院

	45
	林佳
	新芽儿
	140×120
	赵江涛
	潍坊学院

	46
	解雷
	形为心役
	180×96
	孙国强
	潍坊学院

	47
	孙婷婷
	岳下小景
	138×186
	林红军
	潍坊学院

	48
	方智慧
	徽韵
	180×97
	邵力华
	山东大学（威海）

	49
	潘亚琼
	高塬晨来早
	120×180
	邵力华
	山东大学（威海）

	50
	崔凤春
	静闻·弦外音
	138×200
	齐永新
	山东理工大学

	51
	詹进淑
	师承
	176×164
	齐永新
	山东理工大学

	52
	彭祥辉
	年轮
	200×200
	赵永
	山东理工大学

	53
	陈曦雨
	鱼之乐
	110×190
	赵彤
	山东理工大学

	54
	程玉娟
	纸鸢·至愿
	195×153
	孙敬
	山东理工大学

	55
	王梦琪
	秋日阳光
	179×174
	孙敬
	山东理工大学

	56
	胡十一
	游园
	174×146
	于宏涛
	青岛科技大学

	57
	李佳颖
	花开无声
	143×190
	卢东
	泰山学院

	58
	吴晓宇
	戏中人
	180×176.5
	石荣强
綦延军
	曲阜师范大学

	59
	郭子涵
	青鸟
	40×175
	刘昌盛
	曲阜师范大学

	60
	徐金贯
	世态•直播间
	142×178
	石荣强
綦延军
	曲阜师范大学

	61
	刘科宏
	云间系列
	180×169
	田龙
	青岛理工大学

	62
	宋喜鹏
	三友图系列
	190×47
	单琨
	青岛理工大学

	63
	张庆程
	知音
	195×115
	文明红
	菏泽学院

	64
	焦亚婷
	竹帘梦
	110×185
	周倩
	菏泽学院

	65
	田欣灵
	溯
	185×95
	于聪
	菏泽学院

	66
	李晓倩
	遇见——白
	180×100
	杨平
	德州学院

	67
	王渝郦
	我只在乎你
	118×200
	杜晨
	齐鲁师范学院

	68
	吕爱燕
	合璧
	180×110
	王荣
	枣庄学院

	69
	张艳芹
	灵焉
	175×93
	张闻
	枣庄学院

	70
	骆雨潇
	在水一方
	159×101
	张闻
	枣庄学院

	71
	韩意
	“炼”
	145×92
	褚滨
	济宁学院

	72
	王建强
	绿水青山之梦
	200×200
	鞠达青
	山东农业大学

	73
	张文华
	亦复如是
	118×92
	李爱峰
	青岛农业大学

	74
	闫双双
	青春如歌梦如织
	180×180
	申海波    张茂坤
	临沂大学

	75
	朱凤艳
	浮翠出晴峦
	178×105
	杨晓玲
	临沂大学

	油画（54）

	1
	屈毅
	我要离开
	90×180
	王力克、谭智群、马蕾、李洋
	山东艺术学院

	2
	吴翔
	快递小哥
	180×140
	赵旸

张新文
	山东艺术学院

	3
	茆  明
	寂海
	200×180
	陈建华

李晓晖
	山东艺术学院

	4
	吕鑫
	仲夏
	193×140
	管朴学
	山东艺术学院

	5
	王升旭
	海的守望
	190×120
	王力克、谭智群、马蕾、李洋
	山东艺术学院

	6
	鹿鹏
	黑暗中的游戏
	170×130
	王力克
	山东艺术学院

	7
	何萍
	青铜铺首系列
	120×120
	张旭
	山东艺术学院

	8
	朱松风
	乌鸦
	130×130
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	9
	延博文
	昔
	170×180
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	10
	廖莉
	片段
	140×180
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	11
	刘佳亮
	画室写生
	200×140
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	12
	孙艺
	一只胖飞蛾
	160×90
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	13
	薛钦文
	黄昏曲
	180×135
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院

	14
	赵彬
	吊炉火烧
	180×160
	许德奇
	   山东师范大学

	15
	李丹
	种个月亮送给你
	120×166
	林强
	   山东师范大学

	16
	许刚
	馓子
	130×170
	盛岩
	   山东师范大学

	17
	车慧敏
	雩风
	120×160
	岳海涛
	   山东师范大学

	18
	张鑫治
	家园
	200×200
	张志强
	   山东建筑大学

	19
	邓斯宁
	秩序
	150×180
	陈天强
	   山东建筑大学

	20
	林雅雯
	夏日的渡口
	150×160
	史峰
	   山东建筑大学

	21
	徐明童
	友情
	160×160
	刘雷
	济南大学

	22
	李宇航
	山河社稷图NO. 1
	180×180
	刘雷
	济南大学

	23
	孙妍彤
	风景21
	160×165
	周伟华
	济南大学

	24
	张子涵
	熟悉的陌生人
	80×160
	周伟华
	济南大学

	25
	曹丛艺
	谜
	170×170
	马立洪
	济南大学

	26
	曹慧
	折射人生
	110×165
	李甲
	济南大学

	27
	魏琳
	花样年华
	160×170
	李娅娜
	济南大学

	28
	董雨晨
	旧城
	100×120
	徐青巍
	青岛大学

	29
	李晨希
	窗
	140×120
	徐青巍
	青岛大学

	30
	王妍妍
	向往
	130×160
	李伟松
	青岛大学

	31
	徐辉
	转场
	    200×130
	王鹏
	山东大学

	32
	常小涵
	那一年夏天
	 160×160
	董晓丽
	山东大学

	33
	谭琦
	浮
	195×195
	董晓丽
	山东大学

	34
	廉德潮
	眷注
	195×145
	王鹏
	山东大学

	35
	耿瑾
	空间·镜像
	150×115
	张大鹏
	潍坊学院

	36
	李泽洋
	思
	163×200
	郎咸力
	潍坊学院

	37
	张玉洁
	老街
	70×120
	范俊生
	潍坊学院

	38
	王梦辉
	一角
	120×90
	张云峰
	潍坊学院

	39
	郭江
	幸福时光
	160×120
	郎咸力
	潍坊学院

	40
	杨晓瑜
	晨曦
	150×115
	张大鹏
	潍坊学院

	41
	叶献良
	接着
	100×150
	刘学智
	潍坊学院

	42
	闫杰
	颜
	110×165
	王军
	山东理工大学

	43
	王建平
	房子，树和海
	110×160
	殷文娜
	山东理工大学

	44
	温钦屹
	“栖息之地”重庆洪崖洞
	130×160
	吴萍
	山东理工大学

	45
	乐婷婷
	我们都握有自由
	120×150
	王亚林
	山东理工大学

	46
	雷嘉平
	小渔村
	180×150
	黄巍
	青岛科技大学

	47
	杨国丽
	静·思系列二
	120×160
	黄海燕
	聊城大学

	48
	侯波杨
	征程
	153×80
	罗志鹤
	聊城大学

	49
	褚玥
	梦游人生
	180×150
	管君章
	 青岛理工学

	50
	唐玉芹
	尧
	180×150
	管君章
	 青岛理工学

	51
	连林
	筑梦青岛港2
	140×180
	吕冰
	 青岛理工学

	52
	黄杰
	空间
	180×150
	杨丽梅
	菏泽学院

	53
	范鹏吗
	灶王
	180×120
	赵亮
	菏泽学院

	54
	孔扬
	孪生
	150×150
	商铁山
	临沂大学

	版画（9）

	1
	韩至

梁天元
	火灾后之阳光触摸
	170×115
	谢秋
	山东艺术学院

	2
	张妍
	城中村的昼夜
	100×106
	常勇
	山东艺术学院

	3
	李文荟
	谜
	180×140
	杨春波
	   山东师范大学

	4
	国欣
	海洋巡查日记--白色、海洋巡查日记--束缚
	50×51
	杨春波

秦德梅
	   山东师范大学

	5
	李继恩
	尘土系列二
	50×75
	厉晓东
	青岛大学

	6
	李桂洋
	混乱
	60×90
	厉晓东
	青岛大学

	7
	李青
	烎
	78×56
	张道宏
	青岛大学

	8
	庞巧娜
	臆想
	120×160
	杨广宇
	德州学院

	9
	梁洁
	感受
	120×160
	王东
	德州学院

	雕塑（7）

	1
	王怡丹
	女孩与猫有段故事
	尺寸可变
	池灏
	山东艺术学院

	2
	孔骁睿
	三界
	150×80×50
	董明光
	山东艺术学院

	3
	齐梦竹
	圆桌会议
	高190cm 直径260cm
	孙珊        曹淑海
	山东工艺美术学院

	4
	曹如岳
	我叫伊莲娜
	110×120
	孙珊
	山东工艺美术学院

	5
	王子童
	花儡
	1.12×76×12，2.38×37×12，3.40×41×12
	孙珊

曹淑海
	山东工艺美术学院

	6
	朱安琪
	和·雲、和·水、和·生
	背景210×130雕塑68×55
	孙珊

曹淑海
	山东工艺美术学院

	7
	王敏
	鹿王本生
	120×70×155
	董亮
	青岛科技大学

	水彩·水粉（6）

	1
	姜科宇
	被再生的涅盘游戏
	200×120
	张旭
	山东艺术学院

	2
	张灵宣
	奶奶
	51×74
	窦凤至
	青岛大学

	3
	窦甜甜
	城市记忆
	54×109
	窦凤至
	青岛大学

	4
	刘孟杰
	萧韶九成
	108×78
	王辉林
	青岛大学

	5
	丁玉超
	天空之城
	130×160
	刘筠
	青岛农业大学

	6
	周琳
	算盘
	120×80
	宋振海

苗玮
	山东工业职业学院

	陶艺（22）

	1
	李正航
	浸·入
	60×60
	远宏、于鞍宁、李玉兰
	山东艺术学院

	2
	李洪军
	本·元
	40×35×35
	李志宏、吴咏梅、崔彬
	山东艺术学院

	3
	臧国旭
	印·象
	45×45×50
	李志宏、崔彬、吴咏梅
	山东艺术学院

	4
	李悦
	佛系
	70×18、 61×13、49×13、39×8、23×6
	远宏、于鞍宁、 李玉兰
	山东艺术学院

	5
	王翠捷
	生之欲系列一
	80×150
	远宏
	山东艺术学院

	6
	赵媛媛
	诉说
	50×100
	远宏
	山东艺术学院

	7
	王士振
	Oh，No!
	150×150×100
	李岱玫
	山东工艺美术学院

	8
	万书瑶
	忆
	 40×55
	吴军

姜霞
	山东工艺美术学院

	9
	刘筱辉
	傲慢与偏见
	20×40
	吴军

姜霞
	山东工艺美术学院

	10
	梁嘉铭
	武·五
	40×60
	吴军

姜霞
	山东工艺美术学院

	11
	谢剑鸿
	梦
	40×40
	吴军

姜霞
	山东工艺美术学院

	12
	于申豪
	MVP
	60×80
	吴军

姜霞
	山东工艺美术学院

	13
	李建新
	竹韵—山水
	22×7×38、12×7×30、19×6×17
	张花东
	齐鲁工业大学

	14
	丁念
	野性的终结
	20×23×25、19×24×24、19×23×24
	张花东
	齐鲁工业大学

	15
	曹荣芳
	幻语
	150×70
	解中宇
	曲阜师范大学

	16
	林萍
	瓷语茶具
	一壶、一壶托、一公道杯、一分茶器、八个花瓣杯
	张卓然
	菏泽学院

	17
	孟震
	封
	30×40×12
	张琪
	青岛农业大学海都学院

	18
	王邵东
	陆止于“瓷”
	30×30×5
	张琪
	青岛农业大学海都学院

	19
	张婉婷
	荆棘娃娃
	50×40
	王少博
	北京电影学院现代创意媒体学院

	20
	喻仪
	侵染
	50×40
	王少博
	北京电影学院现代创意媒体学院

	21
	刘嘉瑞
	殉教
	25×20×23
	王少博
	北京电影学院现代创意媒体学院

	22
	贺伊辰
	洪荒
	200×20
	王少博
	北京电影学院现代创意媒体学院

	壁画·综合材料（21）

	1
	马国辉
	梦回永乐
	156×157
	唐鸣岳
	山东艺术学院

	2
	杨柳
	亘之一
	180×85
	曲雷、丁晓东、董俊超、曹璇
	山东艺术学院

	3
	王文娜
	隐山系列
	25×30×6
	曲雷、丁晓东、董俊超、曹璇
	山东艺术学院

	4
	曹倩
	新衣呓语
	160×200
	曲雷
	山东艺术学院

	5
	王恩泽
	在废墟上
	尺寸可变
	张旭
	山东艺术学院

	6
	黄莉萍
	4.48精神崩溃
	170×2
	王书成
	山东艺术学院

	7
	许海荣
	待踏马蹄轻月夜
	200×163
	王曦
	山东工艺美术学院

	8
	史业森
	江山
	180×160
	王曦
	山东工艺美术学院

	9
	常凯
	新独立宣言
	150×200
	刘金鑫
	济南大学

	10
	黄金玉
	分子——回溯
	190×190
	王玉华
	济南大学

	11
	张尹陌
	律·70
	200×130
	丁奕翔
	济南大学

	12
	魏良怡
	dyn-sat
	180×200
	王晓龙
	济南大学

	13
	罗晨瑞
	服饰·靛
	120×150
	董晓丽
	山东大学

	14
	徐佳欣
	综合景观——殇
	130×180
	李雪松
	山东理工大学

	15
	刘艺鲁
	得道——四扇屏
	200×200
	朵一凡
	齐鲁工业大学

	16
	周娟林
	忠烈千秋
	150×150
	班福臻
	德州学院

	17
	张梦茹
	“墟”
	200×110
	司继琳
	济宁学院

	18
	董衍荣
	染
	156×122
	孙莆迦
	青岛农业大学海都学院

	19
	张颖
	原
	156×122
	孙莆迦
	青岛农业大学海都学院

	20
	纪富安
	分裂与融合
	120×120
	鞠达青
	山东农业大学

	21
	封港
	游弋
	78.7×109 .2
	邹萍
	青岛黄海学院

	视觉传达（69）

	1
	尹倩文
	和昶
	80×120
	董亚楠
	山东艺术学院

	2
	郝绵雅
	重构
	80×120
	孙迎峰
	山东艺术学院

	3
	邱玥
	“狮”“柿”如意
	80×120
	刘键
	山东艺术学院

	4
	王侯浴阳
	女夷鼓歌
	80×120
	孙大刚
	山东工艺美术学院

	5
	刘昕昊
	“卧冰求鲤”字体设计
	80×120
	邓雅楠    宋梅梅
	山东工艺美术学院

	6
	何楚斯
	粤画说
	80×120
	隋元鹏
	山东工艺美术学院

	7
	齐远帆
	“泉之音”天然矿泉水品牌包装设计
	80×120
	张培源

张瑞
	山东工艺美术学院

	8
	史景文
	成语贩卖机
	80×120
	邱飞
	山东工艺美术学院

	9
	王由之 凌鑫    梁博文
	高级植物——植物纤维视觉语言的探索提取及表现
	80×120
	焦燕

董雪莲
	山东工艺美术学院

	10
	周惠萍
	童谣幻想研究室——长沙童谣插画设计
	80×120
	唐国峻

常言平
	山东工艺美术学院

	11
	阮舒婷
	一枚
	80×120
	张培源

张瑞
	山东工艺美术学院

	12
	罗东英
	“无声的语言”手语图形可视化设计
	80×120
	张才忠

耿岳敏
	山东工艺美术学院

	13
	孙天淑
	“是境/IN”APP-装饰艺术产品的沉浸式体验设计及系列插画设计《注目于海》
	80×120
	刘东峰
	   山东师范大学

	14
	沈孜冉
	“追梦人”--系列插画设计
	80×120
	邢益波
	   山东师范大学

	15
	国欣
	海洋巡查日记--Ⅰ、Ⅱ、III、Ⅳ、Ⅴ
	27×27
	杨春波

秦德梅
	   山东师范大学

	16
	李梅
	符号系列5幅
	60×60
	秦德梅
	   山东师范大学

	17
	罗慧敏
	钟馗的日常——插画及文创产品设计
	80×120
	邢益波
	   山东师范大学

	18
	尹秀芳
	敦煌壁画“九色鹿”故事插画设计
	80×120
	邢益波
	   山东师范大学

	19
	张丹阳
	“延年益兽”主题文创设计
	120×80
	田原
	   山东建筑大学

	20
	陈国正
	“山峰点火”文创设计
	80×120
	倪鹏飞
	   山东建筑大学

	21
	时玮成
	“失眠研究所”文创设计
	80×120
	王文琴
	   山东建筑大学

	22
	王嘉文 徐聪
	“玩酷十二生肖”文创品牌开发设计
	80×120
	姜芳
	   山东建筑大学

	23
	王天雨 宋路路
	“喵星乐园”玩具文创设计
	80×120
	马建东
	   山东建筑大学

	24
	孙婉婷
	关爱儿童心理健康问题》海报
	80×120
	韩亮
	青岛大学

	25
	王星舒
	苗绣字体再设计
	80×120
	韩亮
	青岛大学

	26
	冯军
	喵守宫门
	80×120
	葛睿
	山东大学

	27
	张岭昱
	瓦影瑶居
	80×120
	王文灏
	山东大学

	28
	王宗鹏
	阶梯
	80×120
	张毅
	潍坊学院

	29
	肖程友
	 掌·控
	80×120
	卢宁宁
	潍坊学院

	30
	孙尧
	“视觉印象“品牌形象设计
	80×120
	孙海燕
	山东理工大学

	31
	韩笑
	“山东理工大学视觉传达专业”IP形象设计
	80×120
	孙海燕
	山东理工大学

	32
	谭绪啸
	“校园花卉名称”字体设计
	80×120
	李勇
	山东理工大学

	33
	王兆臣
	“齐商文化”主题插画设计
	80×120
	李勇
	山东理工大学

	34
	李岩
	Monster
	40×40×4
20×20×2
18×18×2
13×13×2
	刘芳
	齐鲁工业大学

	35
	李霄晗
	定格
	40×28×9
	刘芳
	齐鲁工业大学

	36
	董计师
	悦博
	80×120
	贺姗姗
	齐鲁工业大学

	37
	张广坡
	灵遇
	80×120
	贺姗姗
	齐鲁工业大学

	38
	方亚楠
	济南方言视觉拓展设计
	26×26
	路琳
	齐鲁工业大学

	39
	刘畅
	青科故事
	200×200×200
	禹青
	青岛科技大学

	40
	王森
	修补人生——关注自闭症人群
	55×60
	袁媛
	青岛科技大学

	41
	单荣
	再冰城
	19×12.6×3.6
	卢杰
	青岛科技大学

	42
	王静
	“幸绘寓言”绘本设计
	80×120
	张咏梅
	临沂大学

	43
	刘涛
	新说沂蒙民俗文化文创设计
	80×120
	姜睿
	临沂大学

	44
	隋茂龙
	“叁参糁馆”品牌形象
	80×120
	姜睿
	临沂大学

	45
	王萌溪
	字体设计之“灵动体”
	160×40×2
	汤文广
	枣庄学院

	46
	吴滟蔚
	葵花“油”宝典--中华美味食谱字体设计
	80×120
	侯婧
	枣庄学院

	47
	刘丽霞
	“道法自然”青龙矿泉水系列包装设计
	80×120
	单春晓
	青岛滨海学院

	48
	赵晗笑
	“御容美”品牌形象设计
	80×120
	王自成
	威海职业学院

	49
	张运涛
	“安达信”品牌设计
	80×120
	丛镜蔚
	威海职业学院

	50
	王效云
	平面设计“这不是浪漫”
	80×120
	赵虹
	威海职业学院

	51
	张广慧

刘雨鑫
	“东蒙行”红色沂蒙旅游文化品牌推广与设计
	80×120
	杨绍慧
	山东商业职业技术学院

	52
	李昊天

吕洋
	“知时节”茶饮旅行创意包装设计
	80×120
	臧燕
	山东商业职业技术学院

	53
	段晚迎 郭梦莹
	陶之夭夭
	80×120
	巩玉兰
	山东商业职业技术学院

	54
	何笑梅 孙路诚
	“肖生”文化推广与衍生设计
	80×120
	巩玉兰
	山东商业职业技术学院

	55
	丁相茹
	“‘漫漫敦煌’285洞窟”文创产品设计
	80×120
	赵月
	山东女子学院

	56
	崔迅儿
	“汉风古韵”唐代汉服品牌形象设计
	80×120
	谢如红
	山东女子学院

	57
	姜硕
	“观颜”主题创意插画设计与推广
	80×120
	赵崇立
	山东女子学院

	58
	孙宇成
	“精灵食堂”企业形象设计
	80×120
	吕雪莲
	济南大学泉城学院

	59
	张宇
	“鱼大神”食品包装设计
	80×120
	郭敏霞
	济南大学泉城学院

	60
	葛群
	“李大娟的幻想世界”黏土画设计
	80×120
	于淑君
	济南大学泉城学院

	61
	张志皓
祁同辉
	松兰斗牛家的烤肉店品牌视觉设计
	80×
120
	王明皓     徐慧
	德州职业技术学院

	62
	方建雨
	“设计狮”卡通IP形象及衍生品设计
	80×
120
	郑艳
	德州职业技术学院

	63
	蒋婷玉
	庄礼小罐茶海报设计
	80 ×120
	 赵杨
	齐鲁理工学院

	64
	孙云宁
	青牛白马
	80×120
	肖慧
	中国石油大学胜利学院

	65
	王雪莹
	“花开敦煌”传统装饰图案的视觉形象应用
	80×120
	闵媛媛
	山东农业工程学院

	66
	丁玺
	“山海经”系列插图设计
	80×120
	房菲
	山东农业工程学院

	67
	李晓静
	传统门神图案的创意再设计
	80×120
	宋春艳
	山东农业工程学院

	68
	李少康
	“理想小镇”系列2.5D风格创意插画设计
	80×120
	安明明
	山东农业工程学院

	69
	李祥
	“漫话西游”系列插画设计
	80×120
	施郭淼
	山东农业工程学院

附件2

第六届“青未了”获奖作品名单

展览自入选作品中评出“优秀奖”作品30件（“新创意奖”作品5件，“新语言奖”作品5件）。
“新创意奖”、“新语言奖”属于优秀奖范畴，奖项相互之间不存在高低区分。获奖作者颁发“优秀奖”及“新创意奖”证书或“优秀奖”及“新语言奖”证书。“优秀奖”获得者指导教师自然获得“优秀指导教师奖”。

	作 者
	作 品
	尺寸
	指导教师
	所在院校
	画种

	“优秀奖”及“新语言奖”（5）

	1
	王潇潇
	残破壁画图
	145×200
	包勇
	山东建筑大学
	国画

	2
	郭  江
	幸福时光
	160×120
	郎咸力
	潍坊学院
	油画

	3
	王怡丹
	女孩与猫有段故事
	尺寸可变
	池灏
	山东艺术学院
	雕塑

	4
	王翠捷
	生之欲系列一
	80×150
	远宏
	山东艺术学院
	陶艺

	5
	孙天淑
	“是境/IN”APP-装饰艺术产品的沉浸式体验设计及系列插画设计《注目于海》
	80×120
	刘东峰
	山东师范大学
	视觉传达

	“优秀奖”及“新创意奖”（5）

	1
	徐  聪
	秘境
	180×97
	刘明波
	山东师范大学
	国画

	2
	王雪松
	青春潮流
	180×60×3
	华杰
	潍坊学院
	国画

	3
	屈  毅
	我要离开
	90×180
	王力克、谭智群、马蕾、李洋
	山东艺术学院
	油画

	4
	薛钦文
	黄昏曲
	180×135
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院
	油画

	5
	韩  至

梁天元
	火灾后之阳光触摸
	170×115
	谢秋
	山东艺术学院
	版画

	优秀奖（20）

	1
	郝倩倩
	阳光海风
	  195×195
	于磊
	山东艺术学院
	国画

	2
	马莉娅
	一千零一夜
	175×190
	谢其云
	山东工艺美术学院
	国画

	3
	张红硕
	韶华如金
	190×180
	李晓光
	山东师范大学
	国画

	4
	张巍雪
	一一二三五八
	170×170
	王磊
	山东建筑大学
	国画

	5
	张林栩
	弈
	  186×163
	房静
	山东大学
	国画

	6
	郭子涵
	青鸟
	40×175
	刘昌盛
	曲阜师范大学
	国画

	7
	吴  翔
	快递小哥
	180×140
	赵旸

张新文
	山东艺术学院
	油画

	8
	吕  鑫
	仲夏
	193×140
	管朴学
	山东艺术学院
	油画

	9
	廖  莉
	片段
	140×180
	史国强      张春波
	山东工艺美术学院
	油画

	10
	张鑫治
	家园
	200×200
	张志强
	山东建筑大学
	油画

	11
	臧国旭
	印·象
	45×45×50
	李志宏、崔彬、吴咏梅
	山东艺术学院
	陶艺

	12
	窦甜甜
	城市记忆
	54×109
	窦凤至
	青岛大学
	水彩·水粉

	13
	马国辉
	梦回永乐
	156×157
	唐鸣岳
	山东艺术学院
	壁画·综合材料

	14
	黄金玉
	分子——回溯
	190×190
	王玉华
	济南大学
	壁画·综合材料

	15
	尹倩文
	和昶
	80×120
	董亚楠
	山东艺术学院
	视觉传达

	16
	史景文
	“成语贩卖机”
	80×120
	邱飞
	山东工艺美术学院
	视觉传达

	17
	沈孜冉
	“追梦人”--系列插画设计
	80×120
	邢益波
	山东师范大学
	视觉传达

	18
	王星舒
	苗绣字体再设计
	80×120
	韩亮
	青岛大学
	视觉传达

	19
	孙  尧
	“视觉印象“品牌形象设计
	80×120
	孙海燕
	山东理工大学
	视觉传达

	20
	丁相茹
	“‘漫漫敦煌’285洞窟”文创产品设计
	80×120
	赵  月
	山东女子学院
	视觉传达